PROGRAMA ESCALA GESTORES
Referentes
| uwversoao | weeerewe 0 comeo
UBA Ivan Bigas ibigas@rec.uba.ar
UNC Gabriela Avalle gavalle@pri.unc.edu.ar
UNCU Alejandro Gennari agennari@uncu.edu.ar
UNL Julio Theiler jtheiler@unl.edu.ar
UNLP Henriqueta Della Rosa augm@presi.unlp.edu.ar
UNNE Josefina Jantus cooperacioninternacional@comunidad.unne.
edu ar

UNR Cecilia Canduso — augm@unr.edu.ar sesilia_@hotmail.com

Guillermo Ferrero
UMSA Nelly Balda nmbalda@umsa.bo
UFMG Moema Najjar augm@dri.ufmg.br
UFPR Antonio Severino augm@ufpr.br
UFRGS Nicolas Maillard — nicolas.maillard@relinter.ufrgs.br

Fabiano Aguiar Fabiano.aguiar@relinter.ufrgs.br
UFSC Zulmira Da Silva augm.sinter@contato.ufsc.br
UFSCAR Cristina Mozaner augme-srinter@ufscar.br
UFSM Cesar Finger cesarfinger.ufsm@gmail.com
UNESP Jose Celso Freire Janior jcfreire@reitoria.unesp.br
UNICAMP Gustavo Paim Valenca gustavo.valenca@reitoria.unicamp.br
usP Claudio Possani augm@usp.br
UNA Oscar Bogado obogado@rec.una.py
UNE Daisy Chéavez daisypatricia_chavez@hotmail.com
UNI Lucila Bogado directorageneral.uni@gmail.com
UDELAR Susana Mantegani smanteg@oce.edu.uy




